様式－１                                                            （用紙Ａ４）
	災害協定参加希望申請書
                                                    令和　　年　　月　　日
　　北海道開発局札幌開発建設部
 　 豊平川ダム統合管理事務所長　　土門　文之　　殿
 　                 申　請　者
                  　　住　　　　所
 　　　　　　　　　　 商号又は名称
 　　　　　　　　 　　代表者氏名                                    eq \o\ac(○,印)
　　　令和８年２月１７日付けで公示のありました、「災害等におけるダム及び
　　河川応急復旧業務に関する協定」に参加することを希望しますので、下記の
　　書類を添えて申請します。
  　　なお、添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。
記
　　１　本申請書（様式－１）
　　２　参加資格申請書の写し又は資格決定通知書の写し
　　３  応募を希望する区域に本・支店等の拠点を有することを証明する書類
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（様式－２）
　　４　施工実績を証明した書類（様式－３）
　　５　配置予定現場責任者資格保有者一覧（様式－４）
　　６　他機関との災害協定等一覧及び証明した書類（様式－５）
    ７  災害協定等に基づく活動実績を証明した書類（様式－６）
    ８  協定締結希望区域（経路図含む）（様式－７）
    ９  緊急時資機材及び労務一覧（様式－８）
　１０　緊急防災体制表（様式－９）
  １１  船舶・小型船舶操縦免許証保持者一覧表（様式－１０）
              　問い合わせ先は、下記のとおりです。
                        担当者　　　○○　○○
                        部署　    △△本店□□部◇◇課
                        電話番号（代）    ×××－×××－××（内線○○）

様式－２                                                         　 （用紙Ａ４）
本・支店の拠点の所在
　北海道開発局札幌開発建設部

　豊平川ダム統合管理事務所長　土門　文之　　殿
                            住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名                                    eq \o\ac(○,印)
　令和８年２月１７日付け公示の「災害等におけるダム及び河川応急復旧業務に関する協定」に係る本・支店の拠点の所在は、下記のとおりである。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１　本・支店の拠点

  （１）本・支店等名

　（２）所在地

　（３）本・支店等の責任者氏名

  （４）添付書類　　（登記簿の写し及び地図等本・支店等の所在を確認できる書類を添付。）